Российская Федерация Приморский край
Яковлевский район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        02 февраля   2011 года               с.Новосысоевка                              № 23-НПА

           «О признании утратившими силу решений, принятых
 муниципальным комитетом Новосысоевского сельского
 поселения»

            Принимая во внимание то обстоятельство, что Администрацией Новосысоевского сельского поселения утверждено и согласовано Постановление от 19.01.2011 года № 4-НПА «Об утверждении предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно Перечня услуг по погребению на территории Новосысоевского сельского поселения», на основании статьи 38.1 Устава  Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 18 февраля 2009 года № 215-НПА «О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Новосысоевского сельского поселения».
2. Признать утратившим силу решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 18 февраля 2009 года № 216-НПА «О стоимости услуг, оказываемых при погребении умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего на территории Новосысоевского сельского поселения».
3. Настоящее решение подлежит  опубликованию в печатно-информационном органе Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
4.  Настоящее   решение   вступает   в    силу    со дня его опубликования.

	Глава

	А.В ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи